
WAVE WAVE WAVE WAVE WAVE WAVE 

VRIJDAG / VENDREDI - 26.04.2024

ROC NIGHT       21:00
5001-5080

RANDO
ROC NIGHT

21:05
5501-5620

ZATERDAG / SAMEDI - 27.04.2024

ROC D’ARDENNE 
E-BIKE

08:15
9001-9170

ROC D’ARDENNE 09:00
2001-2020

09:00
2021-2300

09:15
2301-2550

09:30
2551-2800

09:45
2801-3050

10:00
3051-3240

RANDO
ROC ROUGE
CARNAVAL

12:30
6501-6625

ROC RUELLES
powered by 
La Chouffe

21:00
4001-4011

21:30
4012-4020

22:15
Finale

Vérifiez les dernières informations au Helpdesk
Check de laatste info aan de Helpdesk

ZONDAG / DIMANCHE - 28.04.2024

BIG ROC
MARATHON

 
07:30
1-140

07:35
141-420

ROC MARATHON  
08:30

501-530

09:00
531-780

09:00
781-1030

ROC GOURMAND 12:00 - 13:00
8221-8408

11:00 - 12:00
8001-8220

MID ROC 13:30
4101-4360

RANDO MID  ROC 13:40
4501-4650

De deelnemers aan de Pack Roc Ardenne (Trophy) en de Pack Rando Roc Fun 
starten in de eerste wave van hun wedstrijd, tenzij anders aangegeven door de 
UCI.

Les participants du Pack Roc Ardenne (Trophy) et du Pack Rando Roc Fun prennent 
le départ dans la première vague de leur course, ou selon règlement UCI.


